
Uchwała Nr XLI/409/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  20 czerwca 2013 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/364/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 

lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Pyrzyce, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 

opłaty za korzystanie z tych przystanków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 

4-7ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale  Nr XXXV/364/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 

lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Pyrzyce, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 

opłaty za korzystanie z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych jest zawarcie z Gminą Pyrzyce umowy, określającej zasady 

korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawierana jest na wniosek operatora lub 

przewoźnika składany wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do 

naliczania opłaty za korzystanie z przystanków. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców, 

2) rozkłady jazdy, uwzględniające numery oraz nazwy przystanków, 

3) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia 

roboczego, soboty, dni świątecznych, 

4) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

5) kserokopie dowodów rejestracyjnych pojazdów, którymi operator lub 

przewoźnik planuje wykonywać przewozy. 

4. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy Pyrzyce  

z minimum jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanym zmianach, które 

mają wpływ na informację zawarte w dokumentach załączonych do wniosku, 

lub o zaprzestaniu działalności przewozowej.” 



2. Załącznik „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                 Przewodniczący Rady   

            Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

 do Uchwały Nr XLI/409/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

 z dnia 20 czerwca  2013 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce: 

 

Lp. 
Numer  

i nazwa drogi 

Nr  

przystanku  
Miejscowość 

Nazwa  

Przystanku  

1. 

droga Nr 3 

(dawna droga  

krajowa Nr 3) 

01 
Żabów  - do granicy 

gminy 

(Nieborowo przepust) 

Nieborowo 

1 skrzyż.(w kierunku 

do Szczecina) 

2. 02 

Nieborowo 2 

skrzyż.(w  kierunku 

do Pyrzyc) 

3. 03 

Żabów 

 

Żabów 1 (naprzeciw 

hotelu w kierunku do 

Szczecina)    

4. 04 
Żabów 2 przy hotel (w 

kierunku do Pyrzyc) 

5. 05 

Żabów 3  naprzeciw 

szkoły (w kierunku ze 

Szczecina) 

6. 06 

Żabów 4 szkoła -

zatoczka (w kierunku 

do Szczecina) 

7. 07 

Żabów – Pyrzyce 

Żabów 5 

skrzyż.Bielice (w 

kierunku do Pyrzyc) 

8. 08 

Żabów 6 skrzyż. 

Bielice (w kierunku 

do Szczecina) 

9. 09 

Pyrzyce 

 

ul. Dworcowa  

10. 10 

ul. Lipiańska 1 LIDL 

(w kierunku do 

Szczecina)  

11. 11 

ul. Lipiańska 2 skrzyż 

z ul. Młodych 

Techników (w 

kierunku do Lipian) 

12. 12 
ul. Lipiańska 3 (w 

kierunku do Pyrzyc) 

13. 13 

Pyrzyce – Mielęcin 

Nowielin1 skrzyż. (w 

kierunku do Lipian) 

14. 14 
Nowielin 2  skrzyż. 

(w kierunku z Lipian) 



15. 15 

Mielęcin 

Mielęcin 1 (w 

kierunku do Lipian) 

16. 16 
Mielęcin 2 ( w 

kierunku do Pyrzyc) 

17. 

616006Z 

Rzepnowo – okólnik 

wiejski 

17 Rzepnowo 
Rzepnowo centrum (w 

obu kierunkach) 

18. 
616005Z 

droga Nr 3 - 

Nieborowo wieś - do 

skrzyżowania  

z drogą powiatową  

Nr 1351Z (Gardno-

Pyrzyce) 

18 

Nieborowo 

Nieborowo 1 (w 

kierunku z Pyrzyc) 

19. 19 
Nieborowo 2 (w 

kierunku do Pyrzyc) 

20. 

616004Z  

Giżyn od drogi 

powiatowej Nr 1558Z 

(Młyny-Giżyn) – 

drogi wewnątrz wsi 

Giżyn 

20 Giżyn 
Giżyn centrum 

(w obie strony) 

21 
droga wewnętrzna 

W/08/118 
21 

 

Pyrzyce ul. Poznańska 

 

parking przy szpitalu 

(w obie strony) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


